Interessado: Marques e Caetano

TERMO DE CANCELAMENTO

                  O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da

Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve acolher o

Oficio n°04153/2024/CLABI/SEMA, via SIGADOC n° SEMA-PRO-2024/12809, exarado pela

Coordenadoria de Licenciamento de Atividades de Baixo Impacto e cancelar a LAC n°

841/2021, em razão ao pedido do interessado.

Cuiabá-MT, 17 de maio de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)
Jeronimo Couto Campos

Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços
SEMA/MT

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=SEMA-PRO-2024/12809